
Lucie Koldová a Dan YeffetDesign 

MuffinsKolekce

Lampy Muffins přinášejí skutečně mimořádný zážitek z osvětlení. Jejich nadýchané oblé tvary a 
spojení ručně foukaného tónovaného skla, dubového dřeva a jemného světla prodchnou každý 
prostor zvláštní aurou. Jednoduchý design a výjimečná kvalita lamp Muffins zaujala značku Yves 
Saint Lorraine, která je v roce 2011 využila v televizní reklamě na svou pánskou kolekci. Osvětlení 
Muffins jsou k dostání ve třech základních variantách – stojací, závěsné a stolní –, kterou si můžete 
sestavit na míru výběrem dřevěné montury i skleněného stínidla v jemných kouřových tónech šedé, 
hnědé a žluté.

Typ závěsná 

Technologie Užité technologické postupy vycházejí z několikasetleté tradice a zkušenosti sklářských mistrů. 
Precizní řemeslná výroba ručně foukaného skla dodává produktům od společnosti Brokis příznačný 
a ničím nenahraditelný charakter a jedinečnou kvalitu. Skleněná stínidla jsou utvářena v několika 
vrstvách skloviny, přičemž každé z nich věnují před vyfouknutím do formy sklářští mistři mimořádnou 
pozornost. V této fázi výroby se totiž až ze 70 % rozhoduje o výsledné kvalitě.Nemenší pozornost je 
věnovaná ruční výrobě dřevěné části svítidla.  Každý kus zpracovává řemeslník jednotlivě a 
v několika přísně dodržovaných výrobních fázích. Dbáme přitom na výběr kvalitního ušlechtilého 
dřeva i ekologicky šetrných materiálů, jimiž je dřevo ošetřeno.

Identifikace 

Popis

Název

Exclusive LineŘada 

Název

Klasifikace výrobku 

Muffins
WOOD  05P   

Charakteristika

PC865 370 400 255 120

x y w z

12.4.20151BROKIS s. r. o.

Španielova 1315/25

163 00  Praha 6-Řepy

CZECH REPUBLIC

brokis@brokis.cz

www.brokis.eu 

Tel: +420 567211517

Fax: +420 567211727

IČO:  64940799

DIČ:  CZ 64940799

C 42174 Městský soud v Praze



Design 

Kolekce
Typ

Technologie

Identifikace 

Popis

Název

Řada 

Název

Klasifikace výrobku 
WOOD  05P   

Charakteristika

x y w z

Muffins
Barva skla

BAS
amber CGC515 1.1.2014
cognac CGC540 1.1.2014
fialová - transparentní CGC554 1.1.2014
hnědá kouřová CGC538 1.1.2014
opalín CGC38 12.2.2015
šedá kouřová CGC516 1.1.2014
transparentní sklo CGC23 1.1.2014
triplex opál CGC39 1.1.2014

Povrchová úprava skla
ALL

lesklý CGSU66 1.1.2014

Povrch nosné části
BAS

dub evropský  -  voskovaný CCS518 1.1.2014
dub evropský - surový CCS657 1.1.2014

STA
dub  evropský  mořený - bílá CCS680 12.2.2015
dub evropský  mořený  - černá CCS592 1.1.2014

Zdroje
ALL

žárovka  60W, E26, 120V CEB643 1.1.2014
žárovka 60W, E27, 240V CEB522 1.1.2014

Barva el. vedení
ALL

bílá CECL521 1.1.2014
černá  CECL519 1.1.2014
červená CECL530 1.1.2014
šedá CECL520 1.1.2014
žlutá CECL606 1.1.2014

EXT
textilní kabel bílý   /1m/-  3x0,75 CECL713 1.1.2014
textilní kabel černý  /1m/-  3x0,75 CECL704 1.1.2014
textilní kabel červený /1m/-  3x0,75 CECL715 1.1.2014
textilní kabel šedý /1m/-  3x0,75 CECL716 1.1.2014
textilní kabel žlutý  /1m/-  3x0,75 CECL714 1.1.2014

Certfikace
ALL

CE CEC160IEC 1.1.2014
EN 60598-1 CEC567 1.1.2014
EN 60598-2-1 CEC568 1.1.2014

12.4.20152BROKIS s. r. o.

Španielova 1315/25

163 00  Praha 6-Řepy

CZECH REPUBLIC

brokis@brokis.cz

www.brokis.eu 

Tel: +420 567211517

Fax: +420 567211727

IČO:  64940799

DIČ:  CZ 64940799

C 42174 Městský soud v Praze


